Негосударственное частное образовательное учреждение

высшего образования

«Технический университет УГМК»

ПРИКАЗ

«01» августа 2018 г.                                                      № 844

г. Верхняя Пышма

Об утверждении состава

стипендиальной комиссии

В соответствии с Положением о стипендиальных комиссиях
Негосударственного частного образовательного учреждения высшего
образования «Технический университет УГМК», утвержденным Ученым
советом НЧОУ ВО «ТУ УГМК», принятого на заседании Ученого совета
протоколом от 31.07.2018 № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии университета:

 Лапин В.А., директор НЧОУ ВО «ТУ УГМК», - председатель
комиссии;

 Евтеева Е.Г., заместитель директора по экономике и финансам –
главный бухгалтер;

 Краюхин С.А., директор по науке;

 Федорова С.В., заместитель директора по высшему образованию;

 Горинова О.А., начальник Учебной части;

 Егоров П.Ю., начальник управления по учебно-воспитательной
работе учебной части ТУ УГМК;

 председатель студенческого совета (в соответствии с Положением
о Студенческом совете Негосударственного частного образовательного
учреждения высшего образования «Технический университет УГМК»).

Изменение состава стипендиальной комиссии утверждать мною,
посредством издания нового приказа об утверждении состава стипендиальной
комиссии.

2. Руководителям учебных структурных подразделений
(заведующим кафедр) ежегодно представлять копии распоряжений об
утверждении составов стипендиальных комиссий на учебный год по своему
подразделению в стипендиальную комиссию университета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     В.А. Лапин

		2020-12-21T17:21:34+0500
	НЧОУ ВО "ТУ УГМК"